Náklady na pořízení Aktualizace č. 4 ZÚR KHK, tj. 
náklady na zpracování Aktualizace č. 4 ZÚR KHK, vyhodnocení vlivů Aktualizace č. 4 ZÚR KHK 
na udržitelný rozvoj území a vyhotovení úplného znění zásad územního rozvoje po jejich aktualizaci 
budou činit 375 100,- Kč včetně DPH (slovy: tři sta sedmdesát pět tisíc jedno sto korun českých).

Článek II.
Závazek

1. Navrhovatel se zavazuje, poté co nabyde účinnost Aktualizace č. 4 ZÚR KHK podle § 42c stavebního 
zákona, uhradit náklady spojené s pořízením Aktualizace č. 4 ZÚR KHK, tedy náklady na zpracování 
Aktualizace č. 4 ZÚR KHK, vyhodnocení vlivů Aktualizace č. 4 ZÚR KHK na udržitelný rozvoj 
území a vyhotovení úplného znění zásad územního rozvoje po jejich aktualizaci.

2. Náklady v maximální výši 375 100,- Kč včetně DPH (slovy: tři sta sedmdesát pět tisíc jedno sto 
korun českých) budou Královéhradeckému kraji navrhovatelem uhrazeny na základě faktury. 
Fakturu Královéhradecký kraj vystaví navrhovateli bezodkladně po nabytí účinnosti Aktualizace č. 
4 ZÚR KHK. Náklady budou uhrazeny navrhovatelem jednorázově bankovním převodem na účet